Redhod de Kedingtona pro predicto redditu mihi, reddendo que quidem sunt de feodo dictorum 

religiosorum.  Dedi insuper dictis religiosis annuum redditum unius quadrantis perpetualiter 

percipiendum de una acra prati in Germethorp quam dedi Thome sutorib de eadem pro predicto 

redditu mihi reddendo.  Hec omnia et singula cum omnibus suis pertinentiis libertatis et aisiamentis 

una cum dominio predictorum et cum omnibus commoditatibus que occasione predictorum mihi 

pertinere poterant inperpetuum et accidere.  Ego Adam et heredes mei warantizabimus prefatis 

religiosis et eorum successoribus et contra omnes homines defendemus et de omnibus adquietabimus 

inperpetuum in liberam, puram et perpetuam elemosinam.  In cuius rei testimonium presenti scripto 

sigillum meum apposui.  Hiis testibus etc.  [fo.129r]c 

a Left marginal note Ad north de Ked'.  
b Left marginal note Nota Germetorp'.  
c Remainder of fo.128v blank.  Fo.129r has no heading. 

Note.  The charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264.  Written below no.1001 in 
another medieval hand; not included in the inventory.  

1003  Gift in free alms by Adam North, son of Robert son of Arnald of Keddington, to Alvingham Priory and its 

church of 7 selions of land and 2 headlands of meadow in Keddington, in the locations described in the charter, and of all 

his common pasture and all his annual receipts from Keddington amounting to 7¾d, as described in the charter. 

 [After c.1264] 

fo.129r 

Universis Cristi fidelibus presentibus et futuris Adam dictus North filius Roberti filii Arnaldi de 

Kedingtona salutem.  Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et presenti carta confirmasse 

Deo et beate Marie priori et conventui de Alvingham et ecclesie sue beate Marie septem selliones terre 

arabilis et duo chevez prati que sunt de feodoa dictorum religiosorum in Kedingtona; de quibus 

quatuor selliones sunt in orientali campo predicte ville, quarum due selliones iacent inter terram 

Henrici de Bayuse ex parte australi et terram Beatricis de Aby ex aquilonali et abbuttant versus 
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orientem super terram predicti H. et versus occidentem super Ferrauntcroft.  Et una sellio iacet inter 

terram dicti prioris ex utraque parte et abuttant versus aquilonem Housykgrippe et versus austrum 

super forariam Roberti de Cunigesholme.  Et una sellio iacet inter terram abbatis de Parco Lude ex 

parte occidentali et terram Gileberti filii Walteri de Kedington ex orientali et abbuttat versus aquilonem 

usque in Crossemare et versus austrum super forariam dicti abbatis.  In occidentali vero campo dicte 

ville sunt tres selliones, quarum una iacet inter terram dicti abbatis ex parte aquilonali et terram dicti 

prioris ex australi et abbutat versus occidentem super viam de Brakenberg' et versus orientem super 

Acerdyk'.  Et tertia sellio iacet inter terram dicti abbatis ex parte australi et terram dicti prioris ex 

aquilonali et abbutat versus orientem super Thorncrof et versus occidentem super forariam dicti 

prioris.  Et duo predicta capita prati iacent in Holbek et abbuttant versus occidentem superb terram 

Willelmi Onderwode et versus orientem super le Syket.  Et preter hec dedi, concessi, et confirmavi per 

presentemc cartam dictis religiosis et ecclesie sue predicte totam communam pasture quam habui et 

omnes redditus annuos in villa et territorio de Kedington, qui redditus annuatim recipiendi sunt de 

subscriptis, videlicet de Radulfo preposito ad natale domini unus denarius et ad Pascha unus quadrans; 

et de Gilberto filio Walteri unus obolus ad Pascha; et de Beatrice filia Nicholai de Aby ad festum sancti 

Michaelis quatuor denarii; et de Agnete sorore dicti Beatricis ad eundem terminum duo denarii pro 

terris quas predicti Gilbertus, Radulfus, Beatrix et Agnes tenuerunt de me in territorio de Kedington, 

habenda et tenenda omnia et singula prenominata cum omnibus suis pertinentiis, libertatibus et 

aysiamentis et cum omnibus rebus, emolumentis et commoditatibus que de predictis accidere poterunt 

inperpetuum dictis religiosis et ecclesie sue predicte in liberam, puram et perpetuam elemosinam.  Et 

[ego] dictus Adam et heredes mei omnia supradicta prefatis religiosis et ecclesie sue predicte contra 

omnes homines warantizabimus et erga omnes defendemus et de omnibus rebus adquietabimus 

inperpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Right marginal note d. q. d'. Al' vij selliones terre et ij capita prati que sunt de feodo suo.   
b Right marginal note Holbeke. 
c MS presente. 

Note.  The charter was copied in a medieval hand into the cartulary after it was compiled c.1264; not included in 
the inventory.    

1004  Lease [by Alvingham Priory] to Henry of Wickenby and Mariota his wife, for both their lives, of a toft in 

Keddington which Thomas the farrier held, for 3s a year and for performing suit at the prior's court and one day of work 

in autumn, and for maintaining the toft at their own expense. [After c.1264] 

fo.129r 

Nos dimittimus Henrico de Wykinby et Mariote uxori sue illum toftum cum pertinentiis in villa de 

Kedinton',a ad terminum vite eorum, quem Thomas marescallus de nobis tenere consuevit pro tribus 

solidis per annum ad terminosb statutos in feodo illo et pro secta facienda ad curiam nostram et uno 

die operis in autumpno pro omnibus servitiis; et sustentabunt toftum sumptibus suis. 

a Followed by quem, crossed out. 
b Followed by a, expunged. 
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Note.  The charter was copied in a medieval hand into the cartulary after its initial compilation c.1264; not 
included in the inventory.    

1005  Notification of quitclaim in free alms by John son of Philip of Coatham to Alvingham Priory of all the land and 

the manor which his father gave to the priory by charter in Keddington, and of remission of the annual payment of 6 

marks which the priory paid for these holdings. [c.1264 - 1304] 

fo.129r 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quorum notitiam presens scriptum pervenerit Iohannes filius 

Philippi de Cotum salutem in domino sempiternam.  Cum, aspexillionem cartam Philippi de Cotum 

patris mei feofamenti quam fecerat priori et conventui de Alwingham et eorum successoribus, de dono 

et dimissione totius terre sue cum manerio suo in Kedington' pro sex marcis annui redditus ab eisdem 

percipiendis perpendi, dictam dimissionem eisdem religiosis esse valde honorosam, volens saluti anime 

mee et heredum meorum et antecessorum meorum et tranquillitati dictorum prioris et conventus 

prospiteri et nos benefactores de Alwingham participes fieri, universitati vestre tenore presentium 

notum facio me pro salute anime mee et heredum et antecessorum meorum concessisse, presenti carta 

confirmasse, et omnino de me et heredibus meis quietum clamasse Deo et beate Marie religiosis viris 

priori et conventui de Alwingham et eorum successoribus, totam illam terram cum manerio et cum 

omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aysiamentis, quam habent de dono et dimissione Philippi de 

Cotum patris mei in villa et territorio de Kedington', in liberam, puram et perpetuam elemosinam; et 

dictum annuum redditum sex marcarum quem pro predictis tenementis antea solvere consueverant 

dictis priori et conventui et eorum successoribus remisisse et sibi et successoribus suis pro me et 

heredibus meis omnino inperpetuum quietum clamasse ita quod nec ego Iohannes nec heredes mei nec 

aliquis per me nec nomine nostro aliquid ius vel clamium in predictis sex marcis annuis, nec in dicta 

terra cum manerio et omnibus pertinentiis suis de cetero exigere vel vendicare poterimus, tenenda et 

habenda predictis priori et conventui et eorum successoribus omnia predicta tenementa in liberam, 

puram et perpetuam elemosinam sicut aliqua elemosina liberius et purius teneri possit.  Et ego dictus 

Iohannes et heredes mei totam predictam terram cum manerio et cum omnibus pertinentiis suis et 

libertatibus et aysiamentis dictis priori et conventui de Alwingham et eorum successoribus pro me et 

heredibus meis contra omnes homines warantizabimus inperpetuum.  In cuius rei testimonium presenti 

carte sigillum meum apposui.  Hiis testibus dominis Iohanne Beke, Roberto de Scaddeworth, Roberto 

de Stotevile, Galfrido Aguilon, Rogero Grimet, Willelmo Lovel militibus, Thoma Torny, Roberto de 

Plaice, Willelmo de Kokerington', Alano de Raythbie et aliis. [fo.130r]a 

a Fo.129v blank.  Heading of fo.130r Hic incipiunt carte de Grimesby parva.  primo. 

Note.  Quitclaim of no.974 (dated before 9 February 1263/4).  The present charter was copied into the cartulary 
after its initial compilation c.1264; it was not included in the inventory.  John Bek, a witness here, died 1303/4 

(Morgan, 'Bek Family, per. c.1150 - c.1350', ODNB). 

1006  Gift in free alms by Robert Moysant of Little Grimsby to Alvingham Priory of access for carts and wagons at all 

times of the year across all his land and meadow in Little Grimsby and elsewhere, except where the land has been sown or 
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where the meadow has been enclosed; moreover the priory may unyoke their wagons and let their animals feed wherever 

Robert has land, with the exception as written above, and if their sheep or animals come upon the land at any time, 

Robert may not take or impound them, with the same exception; he made this gift for the ½ mark in silver which the 

priory gave him in his great need, and swore to warrant it before Adam, vicar of Alvingham. 

  [Early to mid- thirteenth century] 

fo.130r 

Robertus Moysaunt dat et confirmat conventui de Al' viam per omnes terras et prata sua carris et 

caretisa suis ubique. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus Moysant de Parva Grimesby dedi, concessi et presenti 

carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' viam carris et caretis suis ubique omni 

tempore anni super omnes terras meas et prata mea in territorio de Parva Grimesby et alibi ubi terras 

vel prata habeo vel adquirere potero, nisi predicte terre seminate fuerint vel prata tempore defensionis 

in defensione posita, habendam et tenendam sibi inperpetuum in puram et perpetuam elemosinam, 

sine aliqua contradictione vel disturbatione a me vel heredibus meis eis facienda.  Preterea concessi eis 

et presenti scripto confirmavi quod cartas et caretas suas disiungant ubicumque habuero terras vel 

prata, et averia sua pascant in terris et pratis meis nisi terre seminate fuerint vel prata in defensione 

posita tempore defensionis.  Preterea si oves vel averia eorum venerint super terras vel prata mea 

aliquo tempore anni, nisi terre seminate fuerint vel prata tempore defensionis in defensione posita, non 

poterimus ego et heredes mei ipsa capere vel inpercare.  Hanc vero predictam viam cum omnibus aliis 

libertatibus prescriptis ego dictus Robertus et heredes mei warantizabimus dicto conventus de Al', fide 

mea interposita in manu domini Ade, vicarii de Al', in puram et perpetuam elemosinam contra omnes 

homines inperpetuum pro dimidia marca argenti quam predictus conventus dedit mihi in magna 

necessitate mea.  Hiis testibus. 

a Followed by ub, expunged. 

Note.  Robert Moysaunt was a party to a final concord over land in Little Grimsby dated 28 September 1226 
(FC, I, p.215); the charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

1007  Gift in free alms by Everard Moysant of Little Grimsby, son of Elias, to Alvingham Priory of free carriage with 

carts and wagons, free entry and exit and free folding of its sheep when needed in his fee of Little Grimsby. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.130r 

Everardus Moysaunt de Parvo Grimesby dat conventui de Al' liberum carriagium cum bigis et carris 

pera feodum suum. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Everardus Moysant de Parvo Grimesby filius Helye concessi, 

dedi, et hac mea carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' liberum carriagium cum bigisb 

et carris et liberum introitum et exitum et liberam deductionem ovium suarum quotiens necesse 
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habuerit in quantum feodus meusc extendit de Parvo Grimesby et in eiusdem territorio in puram et 

perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni exactione, consuetudine, et servitio seculari.  Et 

ego et heredes mei warantizabimus predicto conventui predictum carretum et predictam ovium 

deductionem cum introitu libero et exitu contra omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus.  [fo.130v] 

d 

a Followed by per. 
b Followed by cum, expunged. 
c Followed by d, expunged. 
d Remainder of folio 130r blank. Heading of 130v Scripta de Parco Lude.  Primo.